
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/406/ 2023 
RADY POWIATU W SANDOMIERZU 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 19 ust. 1 pkt 11, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023r. poz. 901 z późn. zm.) i art. 140 ust.1 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023r. poz. 1426 z późn. zm.) Rada Powiatu 
w Sandomierzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym, 
o którym mowa w art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023r. 
poz. 901 z późn. zm.) prowadzonym przez jednostkę organizacyjną pomocy społecznej Powiatu 
Sandomierskiego, tj. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sandomierzu. 

§ 2. Użyte w uchwale określenia oznaczają: 

1) mieszkanie treningowe - mieszkanie znajdujące się w budynku przy ul. Maciejowskiego 2/49 
w Sandomierzu; 

2) odpłatność - kwota opłaty za pobyt jednej osoby w mieszkaniu treningowym; 

3) pobyt - okres pobytu od dnia określonego w decyzji administracyjnej do dnia opuszczenia mieszkania; 

4) kryterium dochodowe - kryterium dochodowe osoby samotnie gospodarującej zgodnie z art. 8 ustawy 
o pomocy społecznej. 

§ 3. Pobyt w mieszkaniu treningowym jest pobytem odpłatnym dla osób, których dochód przekracza 
kryterium dochodowe na zasadach określonych w tabeli: 

 
 
Lp. 

 
Procentowy dochód osoby przebywającej 

w mieszkaniu treningowym określony 
według kryterium dochodowego osoby 

samotnie gospodarującej  

 
Wysokość miesięcznej odpłatności w % 

liczona od dochodu osoby przebywającej w 
mieszkaniu treningowym. 

1. powyżej 100% do 200%   od 5% do 10% 
2. powyżej 200% do 250%  od 11% do 15% 
3. powyżej 250%   od 16% do 20% 

§ 4. Za niepełny miesiąc pobytu w mieszkaniu treningowym, osoba ponosi odpłatność w wysokości 
proporcjonalnej do czasu pobytu w danym miesiącu. 

§ 5. Traci moc Uchwała NR XV/104/2019 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 27 listopada 2019r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 5267



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sandomierzu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Huk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5267


	UCHWAŁA NR LXVII/406/ 2023 RADY POWIATU W SANDOMIERZU z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-12-28T10:04:15+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




